
TYÖLLISTÄMISEN KUNTALISÄ – HYÖDYNNÄ TYÖNHAUSSASI 

Palkkio voidaan myöntää yrityksille, järjestöille, säätiöille ja yksityisille henkilöille kuntalisän ehtojen 
mukaisen tohmajärveläisen työnhakijan työllistämisestä. 
 

Selvitä, onko sinulla mahdollisuus hyödyntää kuntalisää? 

Lähetä viesti Tohmajärven kehittämispalveluihin osoitteeseen sari.vesanen@tohmajarvi.fi. Voit 
ottaa Sariin yhteyttä myös puhelimitse: 050 433 5802. 

Viestin aiheeksi:                        

 Kuntalisän selvittäminen 

Viestikenttään:                           

 Työnhakijan nimi ja puhelinnumero 
 Työnantajan nimi, jossa työnhaku menossa (mikäli tiedossa) 
 Työnantajan yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero (mikäli tiedossa) 

Kehittämispalveluista otetaan sinuun mahdollisimman pian yhteyttä. Selvitämme mahdollisuuden 
kuntalisään ja välitämme tiedon sinulle ja/tai ilmoittamallesi työnantajalle. 
  

Ketkä kuuluvat työllistämisen kuntalisän kohderyhmiin? 
 

Työllistämisen kuntalisä myönnetään palkkiona työnantajalle, joka työllistää tohmajärveläisen 
työttömän jostakin seuraavasta kohderyhmästä 

 yli 200 päivää työmarkkinatukea saanut henkilö 
 alle 29 -vuotias, jonka työttömyys on kestänyt vähintään 6 kk (ikämääritys työnaloituspäivä) 
 yli 29 -vuotias, jonka työttömyys on kestänyt vähintään 9 kk (ikämääritys työnaloituspäivä) 
 työtön, joka on kunnan työllisyyspalvelujen asiakas 

 

Millainen työsuhde mahdollistaa työllistämisen kuntalisän hakemisen? 
 

Työsuhteen työaika on vähintään 18 tuntia viikossa ja kesto vähintään neljä viikkoa. 

 

Kuntalisän suuruus, kesto ja ennakkoselvitys 

 Kesto 4 – 35 viikkoa, pääsääntöisesti enintään työssäoloehdon täyttymiseen saakka 
 Suuruus 350 €/ kk ja enintään 2800 € työssäoloehdon täyttävän työsuhteen ajalta 

Edellytämme, että työnantaja selvittää kuntalisämahdollisuuden ennen hakemuksen lähettämistä 
työllisyyspalveluihin. Työllistämisen kuntalisää myönnetään kuntalisää varattujen määrärahojen 
puitteissa ja hakemusten saapumisjärjestyksessä. 

 

Maksatus 
 

Kuntalisä maksetaan palkanmaksutositteita vastaan työnantajalle pääsääntöisesti kuntalisäjakson 
jälkeen.  
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